
Ytterligare ekonomisk stöttning till arbetet med värmländsk  
e-handelsutveckling 
 
Handelskammaren Värmland har beviljats ytterligare ekonomiska medel för att, inom 
ramen för den pågående storsatsningen Portalen Handelsplats Wermland, fortsätta främja 
länets e-handelsutveckling samt för att överföra kunskaper och erfarenheter till Norge. 
Pengar har beviljats både från EU:s strukturfonder och från eBSN, som är EU:s 
stödnätverk för små och medelstora företag inom området e-affärer.  
 
Medlen från strukturfonderna ska användas för att fortsätta stötta de kommuner samt landstinget 
Värmland, vilka alla idag tar emot elektroniska fakturor från sina leverantörer, genom Portalen 
Handelsplats Wermland. De värmländska kommuner som är anslutna är Kristinehamn, Sunne, 
Torsby, Arvika, Karlstad, Filipstad, Hagfors, Forshaga och Storfors. Dessutom stöttar projektet 
Munkfors, Kil, Grums och Årjäng i deras kommande e-handelsarbete. Hos Torsby kommun, som 
var allra första kommun att ansluta sig, är idag hela 50 % av det inkommande fakturaflödet 
elektroniskt. Utöver kommunerna är dessutom ca 300 företag anslutna till e-fakturatjänsterna. 
Tack vare de ytterligare EU-medel som beviljats kan projektledningen säkerställa att samtliga 
kommuner som deltar i Portalen Handelsplats Wermland kan ges den stöttning som krävs för att 
nå uppsatta mål. 
 
Pengarna som beviljats från eBSN är öronmärkta i syfte att föra över metoder, kunskaper och 
erfarenheter till den norska organisationen NorStella, en privat stiftelse som bland annat arbetar 
med e-utveckling inom både företag och offentlighet.  
    - Att vi nu får en möjlighet att sprida de erfarenheter och kunskaper som våra värmländska 
kommuner samlat på sig är ett kvitto på att deras arbete är oerhört bra och viktigt. Och som ett 
led i kommande arbete planerar vi att bjuda över de norska representanterna på studiebesök hos 
några av de anslutna kommunerna, säger Ulrika Obsfelder Peterson, vide vd Handelskammaren 
Värmland samt projektledare för Portalen Handelsplats Wermland. 
 
Arbetet med Portalen Handelsplats Wermland startade redan 2001. Då som en rent pedagogisk 
ansats. Huvudsyftet är att öka kunskapen om e-handel och både stimulera och aktivt jobba med e-
handelsutvecklingen i regionen. En strävan som går hand i hand med Handelskammarens 
affärsidé att göra Värmland till en ännu bättre plats för företagen. 
Handelsplats Wermland erbjuder lösningar både för dem som vill ta emot och för dem som vill 
skicka elektroniska fakturor. Lösningarna är anpassade efter företagens och kommunernas redan 
befintliga tekniska förutsättningar och administrativa rutiner. Projektet hjälper till att hitta 
lämplig lösning för just den aktuella verksamheten och en operativ projektledare är med och ser 
till så att arbetet kommer igång. Mer info om projektet finns på www.handelsplatswermland.se 
 
För ytterligare information kontakta gärna Ulrika Onsfelder Peterson, Handelskammaren 
Värmland på tfn 054- 22 14 92 alternativt 0709-41 18 20. 
 
 
 
 
 



 
 
 


